
 
PROGRAM V PETROVICKÉ FARNOSTI  

ZÁŘÍ 2009 
 
Pravidelné bohoslužby: 

Neděle: 9.00 a 10.30 hod. 

Úterý, čtvrtek, pátek a sobota: 18.00 hod. 
Středa (do 23.9.): 18.30 hod., poté modlitba v kostele a od 20.00 setkání společenství 

Výstav Nejsvětější svátosti - každý čtvrtek a každý 1.pátek- po mši sv., do 19.30 hod. 
Příležitost k svátosti smíření - před mší svatou, při adoraci a několikrát za rok po 
společné kající bohoslužbě s několika zpovědníky. 
 
Mimořádnosti: 

● do 20.9. přihlašování dětí na náboženskou výchovu ve farnosti 
 

● 6.9.  - při nedělní mši sv. od 10.30 žehnání školních brašen, dalších potřeb 
a požehnání žáků a studentů na začátku školního roku 

● 8.9. - úterý – 19.00 schůze pastorační rady farnosti 
● 12.9. - sobota – dopoledne ekumenická modlitební vycházka 
● 14.9. - pondělí – svátek Povýšení sv.Kříže – mše sv. 18.30 
● 16.9. - středa – 20.00 – první pravidelná schůzka dospělých katechumenů 
● 17.9. - čtvrtek – 16.00 schůzka společenství starších 
● 18.9. - 3.pátek – PŮVODNĚ OHLÁŠENÁ PŘEDNÁŠKA O JÁHNECH SE 

NEKONÁ!!! 
● 23.9. - středa – 16.30 až 17.45 – 1.setkání náboženské výchovy dětí, začátek  

v kostele (pro děti předem přihlášené!!!) 
● 27.9. - při nedělních bohoslužbách svatováclavská sbírka na církevní školství 
● 27.9. - neděle - (zčásti) pěší pouť do Staré Boleslavi: 14.30 od fary, 14.39 ze 

zastávky Newtonova: MHD a vlakem do Všetat, odtud asi 12km pěšky, nocleh 
ve stanovém městečku (stan, karimatku a spacák s sebou) 

● 28.9. - 9.45 - Stará Boleslav – pondělí, státní svátek, 
slavnost sv.Václava - mše sv. s papežem Benediktem XVI. 
 

● 30.9. – OD TOHOTO DATA ZM ĚNA POŘADU V KAŽDOU STŘEDU: 
= mše svatá nebude od 18.30 ale od 20.45!!! 
16.30-17.45 náboženská výchova dětí (začátek a konec v kostele) 
18.30 v kostele tichá adorace 
18.45 v kostele modlitba chvály 
19.30 setkání společenství po skupinách 
          -  1.středy v měsíci nejprve společná katecheze 
          -  1.středy v měsíci všechny skupiny společenství otevřené pro hosty 
20.30 tichá příprava v kostele 
20.45 na závěr: mše sv. 


